Обнародовано на информационном стенде 14 октября 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2024 г № 1138

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО
ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 31 МАРТА 2021 Г. № 166

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольскогокрая от 31 марта 2021 года
№ 166 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:

1.1. Исключить из состава комиссии Сорокину Н.Н., Шкабурина М.Д.,
Дмитриеву Ю.А., Кошелеву Е.И.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Апонасенко
Анастасия Юрьевна

главный специалист отдела социального
развития, физической культуры и спорта
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края, секретарь
комиссии

Пыхтина
Наталья Владимировна

главный специалист по организации работы
местного отделения Общероссийского
общественно – государственного движения
детей и молодежи «Движение первых» в
Грачевскогом муниципальном округе
Ставропольского края, член комиссии (по
согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН